
Aanwijzing locaties voor aanplakzuilen ex artikel 2:42 APV

 

Het college van burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten,

 

Overwegende dat het college van burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten op 10 april 2018

het Aanwijzingsbesluit ex artikel 2:42 APV (Plakken en kladden) heeft vastgesteld;

Dat dit besluit bij het Aanwijzingsbesluit ex artikel 2:42 APV (Plakken en kladden), vastgesteld op 10

april 2018;

 

Besluit:

 

De volgende locaties aan te wijzen waarop aanplakborden cq. aanplakzuilen ex artikel 2:42 lid 4van de

APV voor het aanbrengen van meningsuitingen en bekendmakingen worden geplaatst zoals aangegeven

op de bij dit besluit en het Aanwijzingsbesluit ex artikel 2:42 APV (Plakken en kladden) behorende situ-

atietekeningen:

1. Amerikaplein te Margraten (kadastraal bekend als MGT02A6891)

2. Breusterhof te Eijsden (kadastraal bekend als EDN00D7898)

3. Gronsvelderkerkplein te Gronsveld (kadastraal bekend als GVD01B3383)

4. Raadhuisplein te Cadier en Keer (kadastraal bekend als CDR00A4423)

 

Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzing locaties aanplakzuilen, behorend bij Aanwijzingsbesluit

ex artikel 2:42 APV (Plakken en kladden) en treedt in werking na bekendmaking.

 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten

Nr. 169030

GEMEENTEBLAD 8 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten

Gemeenteblad 2018 nr. 169030 8 augustus 20181


